РЕШЕНИЕ

              от 02 февраля   2017 г.                                                            № 2

                          О внесении изменении  в решение Совета Масадинского

                 сельского поселения от 21.12.2015  г. № 14а « О бюджете Масадинского

                 сельского поселения Актанышского муниципального района РТ

                                                      на 2016 год»

  Внести  в решение Совета Масадинского сельского поселения Актанышского

муниципального района  от 21.12.2015 г № 14а « О бюджете Масадинского сельского

поселения Актанышского муниципального района РТ на 2016 год» следующие  изменения

и дополнения:

.

      Совет  Масадинского сельского поселения  решил внести изменения в смету Совет

Масадинского  сельского поселения  на 2016 год за счет остатка.

         1.  Увеличить расходную часть  бюджета  Совета  Масадинского СП  на 2016 год   за

счет остатка

Код бюджетной квалификации Сумма

0503Б100078010244223001309     456,70

0104 9900002040244263007309 45370

Итого 45826,7

       Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на руководителя

исполнительного комитета  Мингазетдиновой Ф.Р

Глава сельского поселения                                                              Мингазетдинова Ф.Р